
DIRECCIÓN DE FOMENTO ECONÓMICO Y
TURISMO

DIRECTORIO INSTITUCIONAL
FOTO TAMAÑO

CREDENCIAL
NOMBRE DEL FUNCIONARIO PÚBLICO

CARGO QUE
OCUPA

CORREO INSTITUCIONAL
TELÉFONO

OFICINAS EXT.

Lic. Paolo Miguel Orrico Julien

Director de
Fomento

Económico y
Turismo

porrico@villahermosa.gob.mx
3148072

Lic. José David Rodríguez Deveze

Subdirector de
Fomento

Económico y
Turismo

En proceso
3148072

Lic. Juan Hernández Solís

Encargado de la
Coordinación del
CENMA y Enlace

Administrativo de la
Dirección de

Fomento
Económico

Jhernandez@villahermosa.gob.mx
3148072

UBICACIÓN DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO
Lunes a Viernes 9:00 a 16.00 hrs.

CALLE MALECON CARLOS A. MADRAZO No. 665, DEPTO 01 Sábados de 9:00 a 13:00 hrs.
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Lic. Teresita De Jesús Asencio Alcudia

Jefa Del
departamento de

eventos, promoción
y relaciones

públicas del CENMA

tascencio@villahermosa.gob.mx 3148072

Lic. Adriana Del Rio González

Asistente de la
Subdirección de

Fomento
Económico

agonzalez@villahermosa.gob.mx
3148072

Lic. Mariela Alcudia Cadena

Asistente del
Enlace

Administrativo de la
Dirección de

Fomento
Económico

malcudia@villahermosa.gob.mx 3148072

UBICACIÓN DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO
Lunes a Viernes 9:00 a 16.00 hrs.

CALLE MALECON CARLOS A. MADRAZO No. 665, DEPTO 01 Sábados de 9:00 a 13:00 hrs.
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Lic. Roberto Pérez Díaz
Coordinador De

Turismo
rperez@villahermosa.gob.mx

314-26-77

Lic. Mara Isel Camelo Carrera
Enlace

Administrativo De
La Coordinación De

Turismo

mcamelo@villahermosa.gob.mx
314-26-77

Lic. Hilda Esmeralda Torres Pulido
Apoyo Ejecutivo

htorres@villahermosa.gob.mx
314-26-77

UBICACIÓN DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO
Lunes a Viernes 9:00 a 16.00 hrs.

CALLE MALECON CARLOS A. MADRAZO No. 665, DEPTO 01 Sábados de 9:00 a 13:00 hrs.
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Lic. Alberto Naranjo Cobián
Coordinador de la

Zona Luz
anaranjo@villahermosa.gob.mx

3144036

Lic. Cristell del Carmen Jesús May

Enlace
Administrativa de la

Coordinación de
Zona Luz

cjesus@villahermosa.gob.mx
3144036

UBICACIÓN DE LA UNIDAD HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO
Lunes a Viernes 9:00 a 16.00 hrs.

CALLE MALECON CARLOS A. MADRAZO No. 665, DEPTO 01 Sábados de 9:00 a 13:00 hrs.


